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PLUSAccès 1MENUQUITTER

0
Alarmes

0
Défaults

5
Test

1
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Zone Dans l’essai, Zone 1

Zone Dans l’essai, Zone 2

Zone Dans l’essai, Zone 55
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TEST de Zone 

Indication de Test Active 
Messages pour les Zones 

en Cours de Test

Désactivation

Indication pour la Désactivation

NOTE : Les messages de Désactivation ont une forte priorité mais ne sont pas 
automatiquement affichés sur la centrale !

NOTE : Les messages pour les tests en cours sur le système ont une faible priorité et ne sont 
pas automatiquement affichés sur la centrale !

Silence Alarme

13:22
07.02.
2023

Silence Buzzer Système

RESTAURATIONÉvacuer

PLUSAccès 1MENUQUITTER

0
Alarmes

0
Défaults

1
Désactiver

Nombre de Zones en Cours de Test

Séquence de bouton pour le Test de Zone :

****

Code pour l'accès 
au niveau 2 ou 3

Maintenance

Test Test de la zone

Sélectionner les zones à tester. Pour tester tous les numéros de zones, appuyer sur le 
bouton “Sélectionner tout”. Appuyer sur les boutons Haut/Bas pour voir le reste des 
numéros de zones. Appuyer sur “Test” pour commencer.

Aller vers les zones en cours de test et 
activer les détecteurs installés pour vérifier 
le fonctionnement correct du système.  

Séquence de bouton pour sortir du Test de Zone :

Test

Test de la zone Arrêter

Accès 1 OK

QUITTER

MENU

Système

Système

****

Code pour l'accès 
au niveau 2 ou 3

MaintenanceAccès 1 OK
Système

Maintenance
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PLUSAccès 3MENUQUITTER

0
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Défaults

0
Avertissements

1
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31

41
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2

12
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3
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23

33
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4

14

24

34
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5

15

25

35

45
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6

16

26

36

46

56

7

17

27

37

47

57

8

18

28

38

48

58

9

19

29

39

49

59

10

20

30

40

50

60

Test Sélectionner tout Arrêter
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Test Sélectionner tout Arrêter

Séquence de bouton pour la Désactivation :

Séquence de bouton pour la Désactivation de zone :

Séquence de bouton pour la Désactivation de sortie :

Séquence de bouton pour la désactivation d'un dispositive de boucle :

Désactiver Numéro de zone 1

Sélectionner la zone à désactiver.

Etat de zone Activé Désactivé Appliquer
La zone est 
désactivée.

Sélectionner une sortie : Sirène ; 
Sapeur Pompiers ; Protection Incendie ; 

Sortie Défaut ; Relais 1-4.

Activé Désactivé Appliquer La sortie est désactivée.

Vous pouvez désactiver un grand 
nombre de sortie en même temps.

Activé Désactivé Appliquer
Le dispositive de 

boucle est désactivé.

Nom du dispositif

Sélectionner 
l'adresse 

du dispositive 
de boucle.

Activation de ZONES, Sorties et dispositive de boucle :

Désactivé Activé Appliquer

La Zone/Sortie/
dispositif de 

boucle est activé.

Zones

Désactiver Sorties

Désactiver Dispositifs
de boucle
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